SV静态混合器
产品名称 SV静态混合器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 1888.00/台
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

●静态混合器用途： 适用于粘度≤102厘泊的液-液、液-气、气-
气的混合、乳化、反应、吸收、萃取、强化、传热等过程。
●静态混合器结构图:
●静态混合器技术参数及型号:
规格 公称直径DN(
mm)
水力直径dh(
mm)
空隙率ε 设备长度L(m
m)
流体流量Q(m
3/h)
SV-2.3/20 20 2.3 0.88 500 0.5-1.2
SV-2.3/25 25 2.3 0.88 500 0.9-1.8
SV-3.5/32 32 3.5 0.909 500 1.4-2.8
SV-3.5/40 40 3.5 0.909 500 2.2-4.5
SV-3.5/50 50 3.5 0.909 500 3.5-7.0
SV-5/80 80 5 ≈1 1000 9.0-18.0
SV-5/100 100 5 ≈1 1000 14-28
SV-5-7/150 150 5-7 ≈1 1000 30-60
SV-5-20/200 200 5-20 ≈1 1000 56-110
SV-5-20/250 250 5-20 ≈1 1000 88-176
SV-5-30/300 300 5-30 ≈1 1000 125-250
SV-7-30/500 500 7-30 ≈1 1000 353-706
SV-7-30/1000 1000 7-30 ≈1 1000 1413-2826
●静态混合器应用实例：
1、SV型静态混合器
用于油品调和。某炼油厂裂化车间使用我厂的SV型静态混合器进行油品调合，取得了良好的效果，无论
从产品质量、能耗等方面来看都优于孔板混合柱。